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Училница

407 Скопје АНДРЕЈ ЕФТИМОВ
ДИПЛ.ФИЛ. ПО АНГ.Ј СО ПРОФ.КВАЛ.ПРОФЕСОР 

ПО АНГЛ.Ј
971 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 4

419 Тетово СЛАВЧО ЗАФИРОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 971 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

243 Скопје АЛЕКСАНДАР БОГОЈЕВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 943 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 4

353 Скопје ВАСИЛ ГЕОРГИЕВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 943 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

36 Гостивар ИГОР ТРПЕСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 914 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

145 Радовиш МИТЕ ЈАНЕВ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-УМЕТНИЧКО 

ПОДРАЧЈЕ
914 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 6

319 Скопје ИВАН ТРЕНЕВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 914 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

344 Скопје БИЛЈАНА ДИМОВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 914 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 4

91 Куманово СЛОБОДАН ЈАНЕВСКИ ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И АВТОМАТИК 857 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 6

209 Скопје ДАНИЕЛ ДАМЈАНОВИЌ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 857 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

СПИСОК

 на лица кои се заинтересирани за посета на обука со наслов: 

1 MCITP - Сервер Администратор (ОП 2011 Мерка 5.5)

Првите 20 кандидати влегуваат за обука според освоените поени 
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351 Скопје БОРО ОГЊАНОВ ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК 829 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

357 Скопје ДЕЈАН СПАСЕВСКИ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАТЕР 829 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

380 Скопје БОРИС ПЕЈОВСКИ ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК 829 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

403 Скопје НИКОЛА АНДРЕЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 829 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 4

103 Куманово ЕЛИЗАБЕТА СТАЈИЌ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 800 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

179 Скопје ВЛАТКО КОСТАДИНОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 800 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 3

299 Скопје ДИМИТАР КОСТОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 800 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

329 Скопје ЛУАН КЕРА
САНИТАРЕН ТЕХНИЧАР И МЕДИЦИНСКИ 

ЛАБОРАНТ
800 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 3

28 Виница ВЛАДКО МИХАЈЛОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 771 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 4

258 Скопје СТЕФАН НИКОЛОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. ЗА  МЕНАЏМЕНТ 771 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

420 Тетово ЈОВАНА ДРЕЗГА ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 771 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 6

118 Неготино ДИМЧО ТИМОВ РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 743 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 3

336 Скопје ВЛАТКО МИНОВСКИ ПРАВНИК ЗА УПРАВНИ РАБОТИ 743 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 3

13 Велес СТОЈЧЕ ВИЛАРОВ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 714 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 3

46 Демир Хисар Стефан Ристевски ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 714 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 6
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60 Кичево САШО ШТЕРЈОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 714 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

273 Скопје ИГОР ГРУЈЕВСКИ МЕХАНИЧАР ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКИ КОЛИ 714 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

363 Скопје САМЕТ ЉАЧИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 714 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 6

405 Скопје АЛЕКСАНДАР ВЕЉАНОВСКИ ИГРАЧ НА БАЛЕТ 714 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 4

52 Кавадарци БЛАЖЕ МУФТАРОВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА ЈАКА СТРУЈА 686 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

217 Скопје РИСТО ЦИГУЛЕВСКИ
ПРЕДРАБОТНИК ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ 

УРЕДИ
686 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

323 Скопје МЛАДЕН СИМОНОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 686 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

22 Велес ДРАГАН ЦЕКОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 657 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 4

26 Виница КРУМЕ КОСТАДИНОВ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 657 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 4

105 Куманово НЕНЕАД СТОЈМАНОВСКИ ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 657 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

116 Неготино КОСТАДИН ПОПОСКИ ИНЖЕНЕР ПО ЕНЕРГОТЕХНИКА-ЕНЕРГЕТИЧАР 657 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 3

122 Охрид РИСТО ЈАНКОСКИ ДИПЛ.ЕТНОЛОГ 657 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 4

232 Скопје НОВИЦА МИТЕВ ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 657 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 3

362 Скопје СТЕФАН ПАВЛОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 657 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 6

368 Скопје МИХАЈЛО ЃОЗЕВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 657 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1
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38 Делчево БОБАН СТОИМЕНОВСКИ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
629 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

109 Куманово МИЛОШ СТАМЕНКОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 629 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

198 Скопје СИМОН ШАНДУЛОВСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 629 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

292 Скопје ЗОРАН ТРПЧЕВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 629 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 4

304 Скопје ГОЦЕ ЈАНАКОВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 629 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

355 Скопје ФИЛИП СТОЈАНОВ УГОСТИТЕЛСКИ ТЕХНИЧАР (ХОТЕЛИЕРСКИ) 629 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

394 Скопје НОВЕ ТЕМЕЛКОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 629 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 3

29 Гевгелија ИВАН ЈАНКУЛОВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 600 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 4

73 Крива Паланка АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 600 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 4

97 Куманово ДЕЈАН АНГЕЛОВСКИ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
600 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 6

159 Скопје МИРОСЛАВ БЕЉАН МЕХАНИЧАР НА ГРАДЕЖНИ МАШИНИ 600 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

290 Скопје РОБЕРТА НИКОЛОВСКА ПРОФ. ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗ. И КНИЖЕВНОСТ 600 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 4

320 Скопје ДОНЧО НАУМОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 600 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

43 Демир Хисар Зоран Трајчевски ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 571 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 6

121 Охрид БИЛЈАНА МИЦКОСКА ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 571 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 4
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138 Пробиштип ДРАГАН МИЛАНОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 571 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

300 Скопје ТАТЈАНА ИЛИЌ ПРОФ.ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 571 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

10 Битола МИРЈАНА ДАМЈАНОВСКА ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК 543 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

49 Кавадарци СЛОБОДАНЧЕ ТАСЕВ ДИПЛОМИРАН ТРЕНЕР ПО КОшАРКА 543 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 6

171 Скопје БОБАН ПЕРИЌ ДИПЛОМИРАН ХАРМОНИКАш 543 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 3

194 Скопје ЗОРАН ТИМОВСКИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 543 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

216 Скопје АНТОНИО ИЛКОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ - НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА 543 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

248 Скопје ДАРКО ВЕЛКОСКИ МАТУРАНТ НА ЈАЗИЧНА ГИМНАЗИЈА 543 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 4

251 Скопје КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПР.ПО ОПШТОНАРОД.ОДБРАНА И ЗАШТИТА 543 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

275 Скопје ДАВОР ПОПОВСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 543 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

322 Скопје БЕЏЕТ ЈАШАРИ АРАНЖЕР 543 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

349 Скопје ЉУПЧО МИРЧЕВСКИ СООБРАЌАЈНО-ТРАНСПОРТЕН ТЕХНИЧАР 543 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

396 Скопје АРЛИНД ВЕСЕЛИ ТЕХНИЧАР ЗА ТРГОВИЈА И МАРКЕТИНГ 543 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 3

370 Скопје СОЊА ЈОВЧЕВА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 540 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

86 Куманово МАРИО МАРКОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 514 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5
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100 Куманово МАРКО ДОЦЕВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 514 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

123 Охрид БРАНКО ЃОРШЕСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 514 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 4

165 Скопје МИЛАН АЛЕКСОВСКИ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 514 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

259 Скопје АЛЕКСАНДРА ПЕТКОВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 514 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

268 Скопје НИНОСЛАВ СТАНКОВИЌ ПР.ПО ОПШТОНАРОД.ОДБРАНА И ЗАШТИТА 514 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

316 Скопје ДИМИТАР АГОВСКИ ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И АВТОМАТИК 514 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 6

377 Скопје МАРЈАН АРСЕНОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 514 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

385 Скопје ЕМИЛИЈА БОШКОВИЌ
Д.ЕКОНОМИСТ ДЕЛОВНА(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА-

МЕНАЏМЕНТ
514 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

386 Скопје ФЛОРА ХАЈДАРИ ДИПЛ.НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 514 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

401 Скопје СУАД ЈУКИЌ ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО СТОЧАРСТВО 514 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 4

17 Велес ИЛИЈА ДИМОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 486 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 3

107 Куманово ТОНИ ПЕТРОВИЌ ЕКОНОМИСТ ЗА КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ 486 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

124 Охрид МАЈА СТАМАТОСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 486 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 4

196 Скопје ГОРАН АБОВ ПРОФ.ПО ФИЛОЗОФИЈА 486 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

197 Скопје МЕВЛУДИН ШАБАНИ ДИПЛ.ЕКОН.-ПЛАНСКО-АНАЛИТИЧКА НАСОКА 486 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5
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334 Скопје МИЛЕ НАСТЕВСКИ ДИПЛ.НОВИНАР 486 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 3

367 Скопје БИЛЈАНА СПИРКОСКА ДИПЛ.ИНЖ.АРХИТЕКТ 486 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

112 Куманово ИВИЦА ВЕЛИЧКОВСКИ Д ТЕОЛОГ 457 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 3

128 Прилеп МИТЕ ЌЕСАКОСКИ ДИПЛОМИРАН КРИМИНАЛИСТ 457 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

262 Скопје СТЕФАН ПАВЛИЧКОВ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 457 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 6

267 Скопје СНЕЖАНА РАДОЕШКА
ДИПЛ.ИСТОРИЧАР НА УМЕТНОС.СО 

АРХЕОЛОГИЈА
457 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 6

314 Скопје ГОРАН АЛЕКСОВСКИ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 457 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 6

330 Скопје НИМЕТУЛА ДАУТИ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
457 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 3

347 Скопје АЛЕН КУРТИШИ ТЕХНИЧАР ЗА ТРГОВИЈА И МАРКЕТИНГ 457 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

361 Скопје ИВАНА ИЛИЈЕВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
457 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 6

372 Скопје ПЕЦЕ ТРАЈКОВСКИ ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 457 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

398 Скопје ИГОР ВЕЛКОВСКИ ДИПЛ.ЕТНОЛОГ 457 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 3

40 Делчево МАЈА ЃЕОРЃИЕВСКА ДИПЛ.ШУМ ИНЖ-НАС.ОЗЕЛЕН.И УНАПР.НА Ж.СР. 429 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

134 Прилеп ЕМИЛИЈА ПРОДАНОСКА Д.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 429 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

142 Радовиш ДРАГИ ТЕМКОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 429 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 6
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205 Скопје АНА ГЕОРГИЕВА ДИПЛ.ПОЛИТОЛОГ 429 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 6

238 Скопје ВЕЛИБОР БУБУЛЕВСКИ ПРОФЕСОР ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ 429 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 3

279 Скопје АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВИЌ ПР.ПО ОПШТОНАРОД.ОДБРАНА И ЗАШТИТА 429 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

294 Скопје ИГОР ПИРКОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 429 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 4

313 Скопје БОЈАН СИМОНОВСКИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 429 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 6

389 Скопје МЕТИН ХАСАНБЕГОВИЌ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 429 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

84 Куманово МАРИНА КРАЉЕВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 400 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

111 Куманово ФИЛИП ЗЛАТАНОВСКИ Дипл.инженер по екоземјоделство 400 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 3

185 Скопје ДАЛИБОРКА ПАПАЗОВСКА ДИПЛ.ИНЖ.ПО МЕТАЛУРГИЈА 400 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 4

214 Скопје ЗОРАН ЈАНКУЛОВСКИ КОНФЕКЦИСКИ МОДЕЛАР 400 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

219 Скопје МАРИНА ЈОРДАНОВСКА ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР ЗА ВИСОКА ГРАДБА 400 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

257 Скопје КРИСТИЈАН ПАПАНИКОЛАУ ПРОИЗ.НА ДР.МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ(КИС.МЛЕКО) 400 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

332 Скопје АНА СТЕФКОВСКА-МАРКОВСКА ДИПЛ.СОЦИОЛОГ(ПРОФЕСОР) 400 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 3

341 Скопје ФИЛИП ЦИКЛЕВСКИ АКАДЕМСКИ СЛИКАР 400 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 4

348 Скопје ДАВЧА СПАСОВА
ДИПЛ.ИСТОРИЧАР НА УМЕТНОС.СО 

АРХЕОЛОГИЈА
400 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5
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360 Скопје НИКОЛЧЕ ДИМОВСКИ ПРЕДРАБОТНИК ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА НАФТА 400 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 6

375 Скопје ДАНИЕЛА ЈАЌИМОВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 400 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

395 Скопје ГОРЈАН ДИМИТРОВСКИ ЕКОНОМИСТ 400 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 3

424 Тетово МЕНСУР ИСМАИЛИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 400 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 6

16 Велес ТОМЕ ВЕЛИНОВ
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
371 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 3

57 Кичево МАРТИН СТОЈКОСКИ Д.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 371 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

87 Куманово СЛАЃАНА ТРИФУНОВСКА
ДИПЛ.ГРАДЕЖЕН ИНЖ.-КОНСТРУКТИВНА 

НАСОКА
371 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

157 Скопје МАЈДА КРАЈЧЕВСКИ ИНЖЕНЕР ПО ЕНЕРГОТЕХНИКА-ЕНЕРГЕТИЧАР 371 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

223 Скопје ДАЛИЈА ФРААГ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 371 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

233 Скопје НИКОС ТОМОВСКИ МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР 371 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 3

331 Скопје СВЕТЛАНА НИКОЛИК СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 371 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 3

352 Скопје ЛИЛЈАНА ВАРЕЛОВА ЏОНЕВА ЕКОНОМИСТ 371 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

384 Скопје КРИСТИНА ВЕСЕЛИНОВА ТЕХНИЧАР ЗА ЕКСПЛОАТАЦ.НА МОТОР.ВОЗИЛА 371 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

15 Велес КРИСТИНА ЦВЕТКОВСКА ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 343 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 3

72 Крива Паланка СРЕФАН МАЏОВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 343 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 4
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187 Скопје ВАЛЕНТИНА ЗДРАВЕВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 343 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 4

199 Скопје АЛЕКСАНДРА МИТЕВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 343 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

242 Скопје АЛЕКСАНДАР. ПАВЛЕСКИ МАГИСТЕР ПО МИР И РАЗВОЈ 343 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 4

280 Скопје СИМО МАЉАНОВСКИ
Д ЕКОНОМИСТ-ДЕЛОВНА (БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА 

МАРКЕТИНГ
343 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 3

306 Скопје ЕЛДЗА САИТОВСКА ГРАДЕЖЕН ЛАБОРАНТ 343 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

359 Скопје СНЕЖАНА ТРАЈКОСКА ТЕХН.ЗА КОМУНИК.УРЕДИ И ПРЕНОС. СИСТЕМИ 343 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 6

12 Велес ЦВЕТАНКА МАНЕВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
314 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

20 Велес ВЕСНА КИРОВА ЕКОНОМИСТ 314 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 3

68 Кратово КАТЕРИНА СТАНКОВИЌ ДИПЛ.НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 314 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 3

110 Куманово БОБАН СТОЈАНОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 314 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 3

150 Свети Николе Сашо Доневски ДИПЛ.СОБРАЌАЕН ИНЖ.ЗА ПАТЕН СОБРАЌАЈ 314 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

155 Скопје СУЗАНА АНГОВА
ПРОФ.ПО КНИЖ. И ЈУЖНОСЛОВ.КНИЖ. СО 

МАКЕД.ЈАЗИК
314 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

213 Скопје ДУШАНКА ЈАНКУЛОВСКА ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА СЛАБА СТРУЈА 314 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

261 Скопје ДЕЈАН РОДИЌ ДИЛП.ИНЖ.ПО ХЕМИЈА 314 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 6

309 Скопје ОЛИВЕРА ДИМОВСКА ДИПЛОМИРАН КЛАСИЧЕН ФИЛИЛОГ (ВКВ) 314 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5
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191 Скопје НУХИ ЗЕЈНОЛАХ ДИПЛ/ЛИКОВЕН ПЕДАГОГ ПО СЛИКАРСТВО 286 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

207 Скопје ЈОРДАН АРСОВ ДИПЛ.ВЕТЕРИНАР 286 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

234 Скопје ТАЊА ЈОВАНОВСКА ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 286 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 3

318 Скопје ИЉЈАСА ИБРАИМОВСКИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 286 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

369 Скопје РАСИМ ИДРИЗИ СОРАБ.ВО ВОСПИТНО ОБРАЗОВНА РАБОТА 286 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

374 Скопје СТЕВЕ ЃОРЕВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 286 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

190 Скопје КРИСТИНА ГАНИЌ-ЈАНУШЕВА ПРАВНИК ЗА УПРАВНИ РАБОТИ 275 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

176 Скопје ТОНИ ДИМОВСКИ ГОТВАЧ 257 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 3

203 Скопје КАТЕРИНА БОЖИНОВСКА ХЕМИСКО -ТЕХНОЛОШКИ ТЕХНИЧАР 257 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 6

291 Скопје МАЈА БЕЛИНСКА УГОСТИТЕЛСКИ ТЕХНИЧАР (ХОТЕЛИЕРСКИ) 257 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 4

310 Скопје СТЕФАНИЈА ВЕЛИЧКОВСКА
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
257 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 6

340 Скопје ГОРАН ТРПКОВСКИ ПРОФ.ПО  МАТЕМАТИКА 257 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 4

365 Скопје НУРИ САДИКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 257 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 6

382 Скопје ИБАДЕТ ЗЕКИРИ ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 257 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

406 Скопје ЗОРАН КОСТУРАНОВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 257 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 4
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37 Гостивар СВЕТЛАНА СИНАДИНОВСКА ДИПЛ.ИНЖ.ПО УГОСТИТЕЛСТВО И ТУРИЗАМ 229 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

186 Скопје ХУСЕИН ФРААГ МЕХАНИЧАР НА ГРАДЕЖНИ МАШИНИ 229 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 4

297 Скопје ЉУБИЦА ТОМИЌ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 229 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 4

311 Скопје СНЕЖАНА ПЕТРЕВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 229 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 6

164 Скопје БЛАГОЈА ПЕЦЕВСКИ БРАВАР 200 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

99 Куманово ЦВЕТАНКА ВЕЛИЧКОВСКА ПРОФ.ПО ИСТОР.НА КНИЖ.НА СФРЈ СО МАК.ЈАЗ 171 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

226 Скопје РИФЕ ЗЕНУЛИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 171 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

228 Скопје НЕБИЕ КАДРИИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 171 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

282 Скопје АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 143 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 3

249 Скопје КАТЕРИНА ГРУЕВСКА МУЗИЧКИ СОРАБОТНИК 114 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

201 Скопје БЛАГУЊА ЈАНДРИОСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 29 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 6

271 Скопје МЕРИ МИЛЕСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 29 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

278 Скопје ИЛИЈА ЈОВАНОВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА СЛАБА СТРУЈА 0 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

1 Берово БИЛЈАНА КАРАКАШОВА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

2 Битола БИЛЈАНА МАРКОВСКА КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2
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3 Битола ХРИСТО ПЕТКОВСКИ КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

4 Битола МАРЈАН ШТРКОСКИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ ТЕХНИЧАР -ПОЛЈОДЕЛЕЦ 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

5 Битола ЕЛЕНА БРДАРОСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

6 Битола ЛОРЕТА ЦУЦУЛЕСКА ДИПЛ.ПОЛИТОЛОГ 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

7 Битола ПЕЦЕ ЛОЗАНОВ ДИПЛ.ИНЖ.ЗА ПТТ-СОБРАЌАЈ 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

8 Битола МАКЕДОНКА НИКОЛОВСКА ДИПЛОМИРАН УЧИТЕЛ 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

9 Битола АНИЦА СЕКУЛОВА ДИПЛ.ИНЖ. ПО АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

11 Валандово МИРА УЗУНОВА
Д.ЕКОНОМИСТ ДЕЛОВНА(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА-

МЕНАЏМЕНТ
12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 2

14 Велес САРИТА КАРПУЗОВА МАГИСТ.ПО АРХЕОЛОГИЈА И ИСТОРМ.НА УМЕТ. 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 3

18 Велес САШКО ЈОРДАНОВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 3

19 Велес БЛАГОЈ ЈАНКОВ ДИПЛ.ГЕОГРАФ (ПРОФЕСОР) 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 3

21 Велес ДРАГОСЛАВ ПОП-АНДОВ ДИПЛ.ЕКОН.-СТАТИСТИЧКО КИБЕРНЕТ.НАСОКА 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 3

23 Велес БИЉАНА СТОЈАНОВСКА
ДИПЛ.ЕКОН.ФИНАНСИСКО-СМЕТКОВОДНА И 

БАНК-
12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 4

24 Велес ДАЛИБОРКА ТОШЕВСКА МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 4

25 Виница КРИСТИНА АНАКИЕВА Дипл.менаџер по осигурување 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 4
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27 Виница БЛАГОЈ АТАНАСОВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 4

30 Гевгелија ЦВЕТАНКА АВРАМОВА ПРОФ. ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗ. И КНИЖЕВНОСТ 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 4

31 Гевгелија ФИДАНКА ЕНЏЕКЧЕВА
ПРОФ ПО БИОЛОГИЈА-ХЕМИЈА ВО ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ
12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

32 Гостивар ДЕЈАН ЈОРДАНОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

33 Гостивар ЕСМА АЛ ЛАМИ ДИПЛ.ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

34 Гостивар ЈОВАНА НОВАКОСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

35 Гостивар љубомир велјаноски ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

39 Делчево НИКИЦА ГЕОРГИЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ПОЛИТИКОЛОГ 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

41 Делчево НАТАЛИЈА СТОИМЕНОВА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

42 Демир Хисар Дарко Наловски ДИПЛ.МЕНАЏЕР ПО ТУРИЗАМ ИУГОСТИТЕЛСТВО 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 5

44 Демир Хисар Денис Неделковски МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 6

45 Демир Хисар Киро Стојкоски
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.НАСО.ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИК

А
12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 6

47 Демир Хисар ГОЦЕ МИЦКОВСКИ
Д.ЕКОНОМИСТ ДЕЛОВНА(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА-

МЕНАЏМЕНТ
12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 6

48 Кавадарци ПОЛИКСЕНА ЈАНКОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 9:00:00 часот број 6
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50 Кавадарци ТОДОРКА МИТРОВА ПРАВЕН ТЕХНИЧАР ОД ГИМНЗАЈИА 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

51 Кавадарци ДРАГАН ИВАНОВ ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО СТОЧАРСТВО 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

53 Кавадарци АЛЕКСАНДАР НОВЕВСКИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ ТЕХНИЧАР -ПОЛЈОДЕЛЕЦ 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

54 Кавадарци МИКИ КАМЧЕВСКИ ДИПЛ.ИСТОРИЧАР (ПРОФЕСОР) 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

55 Кавадарци ВАСКО КЕРОВ ДИПЛ.ИНЖ.ПООВОШТАРСТВО И ЛОЗАРСТВО 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

56 Кавадарци САЊА ЈОВАНОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

58 Кичево СУЗАНА ДОНЕСКА Дипл.менаџер по осигурување 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

59 Кичево ЗЛАТЕ ДЕЈАНОСКИ ФИЗИЧАР-ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 2

61 Кичево ДРАГАН ВЕЛЈАНОСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот flo

62 Кичево ЈУЛИЈАНА БОЖИНОСКИ ДИПЛ.БИОЛОГ (ПРОФЕСОР) 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 3

63 Кичево БОГДАН МИЦКОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 3

64 Кочани Миле Јанкулов МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 3

65 Кочани КИРЕ АРСОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 3

66 Кочани ГОРАН ДИМИТРОВ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 3

67 Кочани ПЕТАР ТИМОВСКИ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-УМЕТНИЧКО 

ПОДРАЧЈЕ
12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 3
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69 Крива Паланка ИВИЦА ИЛИЕВСКИ ДИПЛ.ИНЖ.ПО ШУМАРСТВО 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 3

70 Крива Паланка САШО ЈАКИМОВСКИ ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО ПОЛЕДЕЛСТВО 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 4

71 Крива Паланка БРАНИСЛАВ ЈОВЕВСКИ ПР.ПО ОПШТОНАРОД.ОДБРАНА И ЗАШТИТА 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 4

74 Крива Паланка СЛАЃАН ЈАКИМОВСКИ ДИПЛ.ИНЖ.ПО ШУМАРСТВО 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 4

75 Крива Паланка ДЕЈАН СТОЈАНОВСКИ ДИПЛ.ИНЖ.ПО ШУМАРСТВО 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 4

76 Крушево МАРЈАН КРСТЕВСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 4

77 Крушево ХРИСТО ХРИСТОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ Е-БИЗНИС 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 4

78 Крушево АЛЕКСАНДРА ГРОЗДАНОСКА ДИПЛОМИРАН МЕНАЏЕР 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 4

79 Крушево ДИЉАВЕР ИСЉАМИ Дипл.по бизнис администрација 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

80 Крушево АНТУЛА СТАНКОВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

81 Крушево ТОНИ СТАНКОВСКИ ТУТУНСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

82 Крушево ДРАГИЦА ПАВЛОСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

83 Куманово ВАЉДЕТЕ АЗИРИ
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

АЛБАНСКИ ЈАЗИК
12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

85 Куманово ИБРАХИМ НЕЗИРИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

88 Куманово ФРОСИНА ЃОРГИЕВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5
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89 Куманово ДАНИЕЛА ИЛИЕВСКА ПРОФ.ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

90 Куманово
ФРОСИНА ДИМАНОВСКА-

ПОПОВСКА
ДИЛП.ИНЖ.ПО ХЕМИЈА 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 5

92 Куманово МИРА ТАСЕВСКА ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР-АРХИТЕКТ 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 6

93 Куманово ЛИДИЈА СТАНИШЕВСКА ПРОФЕСОР ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 6

94 Куманово СУЗАНЕ АЗИЗИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 6

95 Куманово ТАТЈАНА ИЛИЌ ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО ПОЛЕДЕЛСТВО 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 6

96 Куманово ЕЛИЗАБЕТА ПАВЛОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 10:30:00 часот број 6

98 Куманово ЏЕЗМИ ЏЕЛИЛИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

101 Куманово ПРЕДРАГ ЃОРЃЕВИЌ ПОЖАРНИКАРСКИ ИНЖЕНЈЕР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

102 Куманово ДАЛИБОРКА ВЕЛИЧКОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

104 Куманово КУШТРИМ АЈДИНИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

106 Куманово СЕМРАХ ШАХИНИ ДИПЛ.НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

108 Куманово МИЛОВАН ИВАНОВСКИ ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 2

113 Неготино АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 3

114 Неготино ДРАГИЦА БОГЕВСКА
ДИПЛ.ФИЛОЛОГ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК СО 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК
12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 3
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115 Неготино МАЈА ЛОСТОВА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 3

117 Неготино ГЕРАСИМ ДИМЧЕВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА СЛАБА СТРУЈА 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 3

119 Охрид ЗЛАТКО АНГЕЛЕСКИ КЕЛНЕР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 4

120 Охрид ИВАНА СТОЈАНОСКА ДИПЛ.ИНЖ. ПО АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 4

125 Охрид ПАВЛЕ СИЉАНОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 4

126 Прилеп ГОЦЕ ВИДЕСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 4

127 Прилеп ГОРАН КОТЕСКИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 4

129 Прилеп ЗОРАН ДАМЈАНОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

130 Прилеп МОНИКА ЃОРЃИЕВСКА
ДИПЛ.ИНЖ.ТЕХ.ПО БАЗНО 

ОРГАН.ИПОЛИМЕ.ИНЖ.
12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

131 Прилеп АНА НАУМОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

132 Прилеп МИЛАН ЈАГУРИНОСКИ ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ЗА МЕРНОРЕГ.УРЕДИ 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

133 Прилеп ЗОРАН СМИЛЕСКИ ДИПЛ.НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

135 Прилеп ВАЛЕНТИНА МЛАДЕНОСКА ПРЕХРАНБЕН ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

136 Прилеп ДУШКО ПЕТКОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

137 Пробиштип АЛЕКСАНДАР ПЕТРУШОВСКИ ДИПЛ.СОЦИОЛОГ(ПРОФЕСОР) 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5
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139 Пробиштип ОЛИВЕРА ДИМОВА ДИПЛО.ИНЖИНЈЕР ПО ГЕОЛОГИЈА 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 5

140 Пробиштип НАТАША МАКСИМОВА ПРОФ.ПО ФИЗИКА 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 6

141 Пробиштип САШКО ПЕТРОВ Д ИНЖЕНЕР ЗА ЗАШТ НА ЖИВ СРЕДИНА 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 6

143 Радовиш БИЉАНА чУРУЛИНОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 6

144 Радовиш ГУРГИЦА АРСОВААТАНАСОВА ДИПЛ.МЕНАЏЕР ПО ТУРИЗАМ ИУГОСТИТЕЛСТВО 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 6

146 Ресен ЉУБИЦА МИЦАНОВСКА ДИПЛ.СОЦИОЛОГ(ПРОФЕСОР) 12 Јануари (четврток) 12:30:00 часот број 6

147 Ресен БОРЧЕ ИЛИЈОВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

148 Свети Николе СИНИША ИВАНОВСКИ ДИПЛ.ПОЛИТОЛОГ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

149 Свети Николе СТОЈЧЕ ПЕТКОВ ДИПЛ.ИНЖ.ПООВОШТАРСТВО И ЛОЗАРСТВО 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

151 Скопје ХАТИЏЕ АСАЈ-СЕЈДИ АРАНЖЕРСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

152 Скопје МИФТО ХАСИЌ ПРОДАВАЧ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

153 Скопје КИРИЛ ЗАФИРОВСКИ ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

154 Скопје АЛЕКСАНДАР КАФЕЏИСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

156 Скопје ДЕЈАН СТАНОЕВСКИ ТАПЕТАР 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1

158 Скопје ВЛАДО ЦВЕТКОСКИ АРАНЖЕРСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 1
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160 Скопје ДИМИТАР СИМОНОВСКИ ПРОДАВАЧ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

161 Скопје МАРТИН МИЦЕВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

162 Скопје ГОРДАНА ЖИВКОВИЌ
ДИПЛ.ИСТОРИЧАР НА УМЕТНОС.СО 

АРХЕОЛОГИЈА
12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

163 Скопје ИБАДЕТ МАЛИЌИ ПРОДАВАЧ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

166 Скопје РОЗА ТЕОВСКА    МАШИНИСТ НА ТЕРМО ПОСТРОЈКИ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

167 Скопје МАЈА ТОДЕВСКА МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

168 Скопје МАРЈАНА КИТАНОВСКА ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

169 Скопје АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

170 Скопје ЕЛИЗАБЕТА КОЦЕВСКА ПРОДАВАЧ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 2

172 Скопје ДАРКО ТЕОФИЛОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 3

173 Скопје АЛЕКСАНДАР ЛАФЧИСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 3

174 Скопје ИВО НИКОЛОВ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 3

175 Скопје ЈЕТМИР МУХАРЕМИ ПРОФ.ПО АЛБАНСКИ ЈАЗ.И КНИЖ. 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 3

177 Скопје АЛЕКСАНДАР ВЕЛКОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 3

178 Скопје ГОРДАН ЖИВКОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 3
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180 Скопје ЕМИЛИЈА СТОЈАНОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 4

181 Скопје ЕЛИЗАБЕТА САЗДОВА ТЕХН.ЗА КОМУНИК.УРЕДИ И ПРЕНОС. СИСТЕМИ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 4

182 Скопје ЕМРУШ АЛИМИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 4

183 Скопје ДАНИЕЛА СИМОНОВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМ.МАРКЕТИНГ-МЕНАЏМЕНТ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 4

184 Скопје ЛИЛЈАНА ЦВЕТАНОВСКА ПРАВНИК ЗА УПРАВНИ РАБОТИ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 4

188 Скопје АНЕТА РИСТЕСКА
ПРОФ ПО МАКЕД КНИЖ.И ЈУЖ.СЛОВ.КНИЖ.СО 

МАКЕД ЈАЗИК
12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 4

189 Скопје ИВАН ТОДОРОСКИ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

192 Скопје АЛЕКСАНДАР БЛАЖЕВСКИ СОРАБОТНИК ВО НАСТАВАТА ПО ФИЗ.ВОСПИТ. 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

193 Скопје БОБАН БАЛЕВСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

195 Скопје ВИДА СПАСЕВСКА ДИПЛ.ГЕОГРАФ (ПРОФЕСОР) 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

200 Скопје ЈАСМИНА АРСОВА ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 5

202 Скопје ИВАНА СТОЈКОВСКА ПЕКАР 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 6

204 Скопје ЈЕЛЕНА АТАНАСОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 6

206 Скопје АТУЛА АБДУЛА ТЕХНИЧАР ЗА ПАТЕН СООБРАЌАЈ 12 Јануари (четврток) 14:00:00 часот број 6

208 Скопје САШО ПЕРВИЌ ДИПЛ.МУЗИЧАР ТЕОРЕТИЧАР-ПЕДАГОГ 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1
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210 Скопје ИРЕНА ЗАФИРОВА ХИДРОТЕХНИЧАР 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

211 Скопје ГОРАН ПЉАЧКОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

212 Скопје ДУШКА НАЦЕВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

215 Скопје БЛАГИЦА АНГЕЛОВСКА ДИПЛ.ЛИТЕРАТУРЕН КОМПАРАТИВИСТ 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

218 Скопје ДИАНА РИСТОВСКА-ДОДЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 12 Јануари (четврток) 15:30:00 часот број 1

220 Скопје ТИМО ТОДОРОВ МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

221 Скопје СТЕВАН КАЛЈЕВИЌ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

222 Скопје ЕЛЕНА АЦЕВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

224 Скопје ВЕСНА ЗДРАВЕВСКА ПРОДАВАЧ 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

225 Скопје ИДРИЗ РЕЏЕП КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

227 Скопје ВОЈО ИЛИОСКИ
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ И 

КОМУНИК.Н.
13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

229 Скопје ДОБРИЛА КОЦЕВСКА ХЕМИСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

230 Скопје МЕНДЕ СТОЈАНОСКИ ДИПЛ.ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНЖ.-ЗЕМЈОДЕЛСКА ТЕХН. 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 2

231 Скопје АНЕТА ДЕСОВСКА КОЗМЕТИЧАР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 3

235 Скопје СОЊА ТРПЕВСКА ФРИЗЕР ЗА ЖЕНИ 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 3
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236 Скопје ЈОВАН СТЕПАНОСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 3

237 Скопје ЖИВКА ПЕОВСКА АДМИНИСТРАТИВЕН ТЕХ.-СТЕНОДАКТИЛОГРАФ 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 3

239 Скопје ВАЛЕНТИНА ГЛАВИНОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 3

240 Скопје СТЕФАНЧЕ БОГАДАНОВСКИ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 4

241 Скопје МИРЈАНА АНЧЕВСКА ТЕХНИЧАР ЗА ТРГОВИЈА И МАРКЕТИНГ 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 4

244 Скопје АЛЕКСАНДАР КОСТОСКИ
ДИПЛ.МАШ.ИНЖ.НАСОКА ИНДУСТРИСКИ 

МЕНАЏМЕНТ
13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 4

245 Скопје СЛОБОДАН ТОДОРОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 4

246 Скопје ИВАНА ВОЈНОВИЌ ДИПЛ.БИОЛОГ-БИОХЕМ.-ФИЗИОЛОШ.НАСОКА 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 4

247 Скопје КИРИЛ БАШЕСКИ КЕЛНЕР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 4

250 Скопје ИЛИР ИБРАХИМИ МАТУРАНТ НА ЈАЗИЧНА ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

252 Скопје ДИЈАНА МИРЧЕВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

253 Скопје ГОРДАНА КОКИНОВСКА ПЕЧАТАР ЗА РАМЕН ПЕЧАТ 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

254 Скопје БОЈАН АТКОВСКИ ДИПЛ.ИНЖ.ПО БИОТЕХНОЛОГИЈА 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

255 Скопје КАМБЕР ЗЕКИР БРАВАР 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

256 Скопје КРИСТИНА ВЕЛЈАНОВСКА
МЕДИЦИНСКА СЕСТРА(МЕДИЦИНСКИ 

ТЕХНИЧАР)
13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5
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260 Скопје РУЖИЦА СМИЛЕВСКА ДИПЛ.ПРАВНИК -ПРАВОСУДНА НАСОКА 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 5

263 Скопје ОЛИВЕРА МИТЕВСКА
ДИПЛ. ИНЖ. ПО ОВОШТАРСТВО 

ИГРАДИНАРСТВО
13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 6

264 Скопје ТАТЈАНА КАРЕВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 6

265 Скопје МЕЛИНА СПАСОВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 6

266 Скопје ГАФИЈАНА НИКОЛОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 9:00:00 часот број 6

269 Скопје САЛИ ШИРОКИ АРАНЖЕРСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

270 Скопје УБАВКА КОНЕВА ДИПЛ.КЛАСИЧАР 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

272 Скопје
ЈАСМИНА СТОЈАНОВСКА-

СИМОНОВСКА

ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

274 Скопје ФИЛИП МАНОЈЛОВ ДИПЛОМИРАН КЛАСИЧЕН ФИЛИЛОГ 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

276 Скопје ФИЛИП ТРАЈКОСКИ
ДИПЛ.МАШ.ИНЖ.ПО ПРОИЗВОДНА 

ИНФОРМАТИКА
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

277 Скопје АЛЕКСАНДРА ЖИВКОВСКА
ДИПЛ.ФИЛОЛОГ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК СО 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 2

281 Скопје САША ТОДОРОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 3

283 Скопје
СОЊА АРСОВСКА-

ТРАЈКОВСКА

Д.ЕКОНОМИСТ ДЕЛОВНА(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА-

МЕНАЏМЕНТ
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 3

284 Скопје БИЛЈАНА СЕДЛОСКА БИОТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 3

285 Скопје АГРОН СЕЈДИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 3
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286 Скопје ИГОР ХРИСТОВ ПРОДАВАЧ 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 3

287 Скопје ЗАРИФЕ ШАКИРИ
САНИТАРЕН ТЕХНИЧАР И МЕДИЦИНСКИ 

ЛАБОРАНТ
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 3

288 Скопје ШПРЕСА ДЕРГУТИ Д ПРОФ ЗА ПРЕДУЧ ОБРАЗ НА АЛБАН НАСТ ЈАЗ 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 3

289 Скопје АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВА ДИПЛ. ИНЖ. ПО ХОРТИКУЛТУРА 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 4

293 Скопје АНА ДИМКОВИЌ-ЃОРЃИЕВСКА
ДИПЛ.ИСТОРИЧАР НА УМЕТНОС.СО 

АРХЕОЛОГИЈА
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 4

295 Скопје АНЕТА ТИМЕВСКА ФИЗИЧАР-ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 4

296 Скопје ДРАГЕ СМИЛЕСКИ ДИП.МАШИН.ИНЖ.НАС,ПРОИЗВ.МАШИНСТВО 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 4

298 Скопје ГОРАН МАЛЕСКИ
Д.МАШ.ИНЖ.НАС.ТЕРМОТЕХ.И 

ТЕРМОЕНЕРГЕТИКА
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

301 Скопје ЛИДИЈА ПЕШЕВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

302 Скопје ТОНИ ТОШЕВСКИ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-УМЕТНИЧКО 

ПОДРАЧЈЕ
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

303 Скопје САШО ДАМЈАНОВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

305 Скопје ДРАГИЦА АВРАМОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

307 Скопје
ГАБРИЕЛА ИВАНОВСКА-

АНГЕЛОВСКА

ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

308 Скопје МИРЈАНА СТОЈАНОВСКА ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 5

312 Скопје ОРЦЕ ЈОВЕСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 6
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315 Скопје БОЈАН ГРБИЌ
Д ФИЛОЛОГ ПО МАКЕД ЈАЗ СО АМЕРИКАН 

СТУДИИ
13 Јануари (петок) 10:30:00 часот број 6

317 Скопје НУРИ БАКИУ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

321 Скопје БИЛЈАНА ВЕЉАНОСКА ПРОГРАМЕР 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

324 Скопје ЕНИС СУЉИ АРАНЖЕРСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

325 Скопје БАЈРАМ МУСЛИУ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

326 Скопје АЛЕКСАНДАР ВАСИЛЕВ ГОТВАЧ 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

327 Скопје ВЛАДО КУФАЛОВ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

328 Скопје ОРЦЕ ПРЦУЛОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 2

333 Скопје ВЕСНА МИЛАНОВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 3

335 Скопје ДЕЈАН ЗАФИРОВСКИ ЗАБОТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 3

337 Скопје РИСТО МАРИНОВСКИ ГОТВАЧ 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 3

338 Скопје БЕНИТА БЛАЖЕВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 4

339 Скопје ИВАН АТАНАСОВСКИ ДИПЛОМИРАН МЕНАЏЕР 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 4

342 Скопје АНА  МАРИЈА ЦИГЛЕЊАК МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 4

343 Скопје ЗЛАТКО ТОДОРОВСКИ ДИПЛ.ИСТОРИЧАР НА УМЕТНОСТА (ПРОФЕСОР) 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 4
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345 Скопје ВАСИЛ ФРАНГОВСКИ
ПРЕДРАБОТНИК ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ 

УРЕДИ
13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 4

346 Скопје БОРИС ПЕЈЧОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 4

350 Скопје ИВИЦА ПАВЛОВ ДИПЛ.ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

354 Скопје ВАЛЕНТИНА ДОНЕВА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

356 Скопје АНА НИКОЛОВСКА
ДИПЛ.ИНЖ.ТЕХНОЛОГ-ПРЕРАБОТУВАЧКО-

МЕТАЛ.ИНЖ.
13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

358 Скопје ТАЊА МЛАДЕНОВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 5

364 Скопје КРСТЕ ЃУРЧЕВСКИ ДИПЛ.ГЕОГРАФ ПРИМЕНЕТА НАСОКА 13 Јануари (петок) 12:30:00 часот број 6

366 Скопје ИВАНА КАНЧЕСКА
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

371 Скопје ЛЕОНАРД ЃОКАЈ ПРОЦЕСЕН ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

373 Скопје ГОРЈАН ВЕЛКОВСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

376 Скопје МАРИЈА ТРАЈКОВСКА ГЕОДЕТСКИ ТЕХНИЧАР (ГЕОМЕТАР) 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 1

378 Скопје БРАНКО ВЕЉНОСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

379 Скопје ЕЛЕНА ЈОВЕСКА-НИКОЛОВСКА ДИПЛ.СОЦИОЛОГ(ПРОФЕСОР) 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

381 Скопје ОМЕР ЗЕКИРИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

383 Скопје АЛЕКСАНДАР ПЕНДОВСКИ ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2
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387 Скопје АЈШЕ ЗЕНЕЛИ ОДЖА 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

388 Скопје РИСТО ПАУНКОВ ИЗОЛАТЕР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 2

390 Скопје БРАНИСЛАВ МИЛОШЕВСКИ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 3

391 Скопје ЈОРДАН КОЛЕВСКИ Магистер кларинетист 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 3

392 Скопје ГОРДАНА АРСОВСКА ДИПЛ.ИНЖ.ПО ФИЗИКА 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 3

393 Скопје ЈОВАНКА БАЛЕВСКА ПРОИЗВЕДУВАЧ НА ОРГАНСКИ ПРЕПАРАТИ 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 3

397 Скопје ГОЦЕ КОСТОВСКИ
ДИПЛ.ПРЕВЕДУВ.ПО ФРАНЦУСКИ . И АНГЛИСКИ 

Ј.
13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 3

399 Скопје ДАНИЕЛА АНГЕЛЕСКА КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 4

400 Скопје ЉУПЧО КОНДОВ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 4

402 Скопје ЈУЛИЈАНА КУЗЕВСКА СПЕЦИЈАЛИСТ-РАДИОЛОшКИ ТЕХНОЛОГ 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 4

404 Скопје НАТАША ВОЕВСКА ДИПЛ.ГЕОГРАФ,ЕТНОЛОГ 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 4

408 Скопје ГОРАН ЃОРЃИЕВСКИ ТЕХН.ЗА ОДРЖУВ.И РЕМОНТ НА МОТОР.ВОЗИЛА 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

409 Скопје ЕЛИЗАБЕТА ВЕЛЈАНОВСКА БИОТЕХНОЛОГ 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

410 Скопје ЕЛИЗАБЕТА ЗДРАВКОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

411 Струга АНДРИЈАНА МОЈСОСКА Дипл.менаџер по осигурување 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5
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412 Струга ГОЦЕ ШУМУЛИКОСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.НАСО.ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИК

А
13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

413 Струга ЉУБОМИР ДОНЕВ ДИПЛ.ИНЖ. ПО ФАРМЕРСКО ПРОИЗВОДСТВО 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

414 Струга ЈАСМИНА ЛАЗАРОСКА ДИПЛ.МЕНАЏЕР ПО ЦАРИНА И ШПЕДИЦИЈА 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

415 Струмица МИЛИЦА ДИМОНЦАЛИЕВА ДИПЛ.ПРАВН.-ПОЛИТИЧКО-ПРАВНА НАСОКА 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

416 Тетово ВЛАТКО ДЕЛЕВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

417 Тетово СИНИША СИЛОВСКИ КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

418 Тетово ДАРКО МИТОСКИ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАТЕР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 5

421 Тетово александар јендровски ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 6

422 Тетово СНЕЖАНА ГЛИГУРОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 6

423 Тетово БУЈАР МЕМЕТИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 6

425 Тетово ИГОР САПУНЏИЕВ Дипл.по бизнис администрација 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 6

426 Штип СЛАВИЦА ПЕТРОВСКА ТЕКСТИЛЕНИНЖЕНЕР-ТЕХНОЛОГ 13 Јануари (петок) 14:00:00 часот број 6

427 Штип МИХАИЛ БУТНЕЈСКИ КОНФЕКЦИСКИ МОДЕЛАР 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

428 Штип МАРИЈА ДИМЧОВА Д КРИМИНАЛИСТ 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

429 Штип НЕНАД МИТРОВ ВИШ ФИЗИОТЕРАПЕУТ 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1
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430 Штип ПАНЧЕ ЃОРЃИЕВ
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

431 Штип ТАТЈАНА ТРАЈЧЕВА МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

432 Штип ГОРАН САВЕВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

433 Штип ТАТЈАНА МАНЕВА КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

434 Штип БРАНИСЛАВ КОСТОВСКИ КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

435 Штип ДЕЈАН КОСТОВ
ДИПЛ.ЕКОН.ФИНАНСИСКО-СМЕТКОВОДНА И 

БАНК-
13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

436 Штип ЛАЗАР ЦВЕТАНОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

437 Штип ЛАЗАР ТРАЈЧЕВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

438 Штип ГОРАН РАДЕВСКИ КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1

439 Штип СВЕТЛАНА ДИМОВА КОНФЕКЦИСКИ ПРЕДРАБОТНИК 13 Јануари (петок) 15:30:00 часот број 1
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